
 

 

UCHWAŁA NR LXII/264/23 

RADY MIEJSKIEJ W WYŚMIERZYCACH 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie : nadania nazwy ulic w miejscowości Kostrzyn, gmina Wyśmierzyce. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 

poz. 40) Rada Miejska w Wyśmierzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicom w miejscowości Kostrzyn następujące nazwy: 

1. Południowa, 

2. Strażacka, 

3. Piaskowa, 

4. Prosta, 

5. Leśna, 

6. Sosnowa, 

7. Szkolna, 

8. Kościelna, 

9. Górna, 

10. Wesoła, 

11. Akacjowa, 

12. Tartaczna.  

Położenie i przebieg wyżej wymienionych ulic określone zostały na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyśmierzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Podpora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 2145



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2145


		2023-02-20T11:20:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




